
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

« Л » //  2025 м. Верхньодніпровськ № 4 9

Про встановлення тарифу на виробництво та постачання теплової 
енергії ТОВ «ПРОМБУДПЕРСПЕКТИВА» на опалювальний період 

2025-2026 років»

Розглянувши заяву ТОВ «ПРОМБУДПЕРСПЕКТИВА» вих. б/н від 05.11.2025 року, 
(Вх. №5277/0/1-25 від 05.11.2025 року) щодо встановлення тарифу на виробництво та 
постачання теплової енергії для бюджетних установ на опалювальний період 2025-2026 
років, відповідно до п.2 ч.З ст.4, ч.І ст. 10 Закону України «Про житлово-комунальні 
послуги», ст.20 Закону України «Про теплопостачання», Порядку формування тарифів на 
теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, послуги з постачання 
теплової енергії і постачання гарячої води, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 01.06.2011 №869, наказів Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 
житлово-комунального господарства України від 05.06.2018 № 130 «Про затвердження 
Порядку інформування споживачів про намір зміни цін/тарифів на комунальні послуги з 
обґрунтуванням такої та від 12.09.2018 № 239 «Про затвердження Порядку розгляду 
органами місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її 
виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні 
послуги, поданих для їх встановлення», керуючись пп.2 п. а ст. 28 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Верхньодніпровської міської 
ради,-

ВИРІШИВ:
1. Встановити тариф на теплову енергію, її виробництво та постачання на 

опалювальний період 2025-2026 років ТОВ «ПРОМБУДПЕРСПЕКТИВА» (52310, смт. 
Аули, вул. Челюскіна,2, ЄДРПОУ 43570520) з використанням альтернативних джерел 
енергії (дрова) на рівні 4184 грн. 00 коп. за 1 Гкал.без ПДВ для потреб бюджетної установи 
Дніпровського ліцею ВМР за такими складовими:

- тариф на виробництво теплової енергії - 4139,27 грн/Гкал без ПДВ;
- тариф на постачання теплової енергії - 44,73 грн/Гкал без ПДВ.
2. Зобов’язати ТОВ «ПРОМБУДПЕРСПЕКТИВА» у строк, що не перевищує 15 днів 

з дати введення у дію тарифу, повідомити про це споживачів з посиланням на дане рішення.
З Дане рішення підлягає оприлюдненню на офіційному сайті Верхньодніпровської 

міської ради та набирає чинності з дня його прийняття.
4. Дане рішення може бути оскаржено повністю або частково шляхом подання 

позовної заяви до Дніпропетровського окружного адміністративного суду (м. Дніпро), 
протягом шести місяців з дня оприлюднення рішення на офіційному сайті 
Верхньодніпровської міської ради.

5. Контроль за виконанням даного рішення покладається на начальника Управління 
житлово-комунального господарства та капітального будівництва Верхньодніпровської 
міської ради Голика С.Г. ґ І

Верхньодніпровський а /
міський голова і/ Геннадій ЛЕБІДЬ

Рибальченко Л.В.


